お取引先様 各位                                           ２０２３年２月１５日

株式会社 トーシン産業

〒230-0071神奈川県横浜市鶴見区駒岡 4-23-10

TEL 045-522-8822  FAX 045-522-8800

臨時休業のお知らせ(本社事務所・倉庫)

日頃より弊社をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

下記の通り、弊社では２月２４日金曜日に臨時休業をさせていただくこととなりましたので、

ご連絡をさせていただきまます。

何かとご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

【本社事務所・倉庫】

・休業日： ２月２４日（金）  ※２月２３日(木・祝)～２月２６日(日)の４連休

＊ＦＡＸやメールで商品の在庫や納期等のお問い合わせをいただいた場合は、４連休明けの２月２７日のご回答となりますので

予めご了承下さい。（お電話によるお問い合わせは２月２７日に改めてお掛けいただけますようによろしくお願い致します。）

＊出荷業務はございませんので、予めご了承下さい。

＊２月２４日は平日、２月２５日土曜日につきそれぞれの日の運送業者のお取引先様へのお届けについては可能です。

(２月２３日と２月２６日は祝日や日曜日の為、運送業者のお届けは不可となります。)

ご不明な点がございました際は､弊社営業担当までお問い合わせをいただけますようによろしくお願い致します。